Администрация муниципального района
«Тунгокоченский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 сентября 2019 года										№ 383

с. Верх-Усугли

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 13 марта 2018 года № 73 «Об утверждении перечня объектов повышенной опасности, представляющие химическую, радиационную, биологическую, пожарную и другие опасности, мест массового пребывания людей, расположенных на территории муниципального района «Тунгокоченский район»

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», руководствуясь статьями 25, 33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края, по результатам обследования мест массового пребывания людей расположенных на территории муниципального района «Тунгокоченский район» в соответствии с постановлением Главы муниципального района «Тунгокоченский район» от 19.03.2018 года №3, постановляет:

1. Внести изменения в приложение № 1, утвержденное Постановлением администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 13 марта 2018 года № 73 (Приложение № 1).
2.	Настоящее Постановление опубликовать в газете "Вести Севера" и разместить на сайте муниципального района «Тунгокоченский район» в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.	Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава
муниципального района
«Тунгокоченский район»							С.В. Захарченко

Приложение №1
к Постановлению администрации
муниципального района «Тунгокоченский район»
от 25.09.2019 г. №383

«Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
муниципального района
«Тунгокоченский  район»
от 13 марта 2018 года № 73
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов повышенной опасности, представляющие химическую, радиационную, биологическую, пожарную и другие опасности, объекты с массовым пребыванием людей, расположенных на территории муниципального района «Тунгокоченский район»
	№ п/п
	Наименование
	Адрес

	1.Объекты жизнеобеспечения и повышенной опасности

	1.1.
	Жарчинский водовод
	п. Вершино-Дарасунский, ул. Молодежная

	1.2.
	УФК по Забайкальскому краю
	с. Верх-Усугли, ул. Советская, 13

	1.3.
	Холбонская электроподстанция
	п. Вершино-Дарасунский (без адреса)

	1.4.
	Ростелеком село Верх-Усугли
	с. Верх-Усугли, ул. Первомайская, 10 а

	1.5.
	Ростелеком поселок Вершино-Дарасунский
	п. Вершино-Дарасунский, ул. Центральная, 19

	2. Объекты, представляющие химическую, радиационную,
биологическую, пожарную и другие опасности

	2.1.
	ООО «Дарасунский рудник» (базисный склад ВВ, цианидов, АЗС)
	п. Вершино-Дарасунский, ул. Футбольная, 15

	2.2.
	ООО ТД «Гарсонуйский ГОК» (подземная раздаточная камера ВМ)
	-

	2.3.
	АЗС № 37
	п. Вершино-Дарасунский, ул. Юбилейная

	2.4.
	АЗС № 50
	с. Верх-Усугли, ул. Новая, 2а

	3.Места массового пребывания людей

	3.1.
	Администрация муниципального района «Тунгокоченский район»
	с. Верх-Усугли, ул. Пролетарская, 1а

	3.2.
	Администрация городского поселения «Вершино-Дарасунское»
	пгт. Вершино-Дарасунский, ул. Центральная, д. 19

	3.3.
	п. Вершино-Дарасунский, площадь «Октября»
	пгт. Вершино-Дарасунский, ул. Октябрьская, д. 1а

	3.4.
	Территория перед зданием администрации по ул. Советская, 25
	с. Усугли, ул. Советская, 25

	3.5.
	Место массового пребывания по ул. Центральная, с. Тунгокочен
	с. Тунгокочен, пересечение ул. Центральная и ул. Кооперативная

	3.6.
	Территория перед зданием Администрации муниципального района «Тунгокоченский район»
	с. Верх-Усугли, ул. Пролетарская, 1а

														»